

**Reabilitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in
extravilanul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-O-PG**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 24
Lucrari de planificari verticale**

Valoarea de deviz 73 827,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 24:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,8634	400,00	1 945,36
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	23,3610	400,00	9 344,40
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,4872	400,00	2 594,88
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	36,8076	400,00	14 723,04
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,8634	400,00	1 945,36
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	334,0036	100,00	33 400,36
		Total utilaje de construcții				63 953,40

Total	lei	63 953,40
Total		63 953,40
Cheltuieli de regie	11 %	7 034,87
Total		70 988,27
Beneficiu de deviz	4 %	2 839,53
Total		73 827,80

Total deviz:

73 827,80

Intocmit

SRL "Consmodern"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF Stoianovca Investitor
amplasat in extravilanul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-O-PG

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Planuirea verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт I категории) раст слой	100 m3			484,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	400,00	484,00
		Cheltuieli directe	lei			484,00
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I (Повышение расхода маш.-ч. в TsC19A1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт I категории) доб 10 м раст слой	100 m3			268,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	400,00	268,00
		Cheltuieli directe	lei			268,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) погрузка раст грунта	100 m3			780,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	780,00
		Cheltuieli directe	lei			780,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) раст слой для озеленения	t			7,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,60
		Cheltuieli directe	lei			7,60
5	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II srezka минер грунта корыто, канава	100 m3			616,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	400,00	616,00
		Cheltuieli directe	lei			616,00
6	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II srezka под корыто доб 20м для насыпи	100 m3			320,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	400,00	320,00
		Cheltuieli directe	lei			320,00

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) погрузка лишнего минер гр	100 m3			780,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	780,00
		Cheltuieli directe	lei			780,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км) лишний минер грунт	t			10,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		Cheltuieli directe	lei			10,60
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) лишний минер грунт	t			7,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,60
		Cheltuieli directe	lei			7,60
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 589,61 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	636,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	400,00	476,80
		Cheltuieli directe	lei			1 589,61

APROBAT:

Intocmit
SRL "Consmodern"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reabilitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in
extravilanul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-O-PG**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 24
Lucrari de planificari verticale**

Valoarea de deviz 73 827,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Planuirea verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт I категории) раст слой	100 m3	1,6800	484,00 0,00	813,12 0,00
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I (Повышение расхода маш.-ч. в TsC19A1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт I категории) доб 10 м раст слой	100 m3	1,6800	268,00 0,00	450,24 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта	100 m3	1,6800	780,00 0,00	1 310,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) погрузка раст грунта				
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) раст слой для озеленения	t	201,6000	7,60 0,00	1 532,16 0,00
5	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II срезка минер грунта корыто, канава	100 m3	14,3800	616,00 0,00	8 858,08 0,00
6	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II срезка под корыто доб 20м для насыпи	100 m3	14,3800	320,00 0,00	4 601,60 0,00
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) погрузка лишнего минер гр	100 m3	10,3000	780,00 0,00	8 034,00 0,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км) лишний минер грунт	t	1 751,000 0	10,60 0,00	18 560,60 0,00
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта	t	1 751,000 0	7,60 0,00	13 307,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		автосамосвалом на расстояние 3 км) лишний минер грунт				
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	4,0800	1 589,61 0,00	6 485,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			63 953,40
		Total Planuirea verticala Inclusiv salariu				63 953,40

		Total	lei	63 953,40
		Total		63 953,40
		Cheltuieli de regie	11 %	7 034,87
		Total		70 988,27
		Beneficiu de deviz	4 %	2 839,53
		Total		73 827,80
		Total deviz: Inclusiv salariu		73 827,80

Intocmit

SRL "Consmodern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)